
 

BREVIBUS 2024-2025 
 

 
CONFERENCES SAINT-BREVIN  
  
Aller 
Ligne 1 
14h15           Pôle de Bresse 
14h16           Place du marché 
14h17           Centre des Pins 
14h20           Collège Cadou 
14h22           La Courance 
14h23           Parc du Pointeau 
14h25           Centre de l’Océan 
14h27           Ouessant 
14h28           Pyrénées 
14h29           Le Fief 
14h30           La Motte féodale 
14h32           Aquajade – Cinéjade 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Retour  
Ligne 1 
17h02          Aquajade – Cinéjade 
17h04          Parc d’activités 
17h06          Fontaine 
17h08          Place du marché 
17h10          Pôle de Bresse 
 
 
Brevibus : service gratuit 
Pensez également au covoiturage 
Nous pouvons vous aider dans cette démarche 
up.saint-brevin@univ-nantes.fr 
 
 
 
CONFERENCES PORNIC 

 
Attention : plus de service de bus pour les conférences de Pornic à 
compter de février 2024 
La Communauté de Communes Sud Estuaire ne finance plus ce 
déplacement. 


